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APPROCHE MÉTHODOLOGIQUE

METHODOLOGIE

Sondage Web, à l’aide de la technologie d’interview Web assistée par ordinateur (CAWI).

du 2 au 4 octobre 2020

1 001 Américain, âgé(e)s de 18 ou plus, recrutés aléatoirement à partir du panel en ligne de LEO.

À l’aide des données du recensement de 2010, les résultats ont été pondérés selon le sexe, l’âge, la région, l’origine

et la taille du ménage afin de garantir un échantillon représentatif la population.

Une marge d’erreur ne peut pas être associée à un échantillon non probabiliste (Panel web dans ce cas-ci). À des

fins de comparaison, un échantillon probabiliste de 1 001 répondants aurait une marge d’erreur de ± 3,1% et ce, 19

fois sur 20.
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APPROCHE MÉTHODOLOGIQUE

Notes de lecture

Il est à noter que les nombres présentés ont été arrondis. Par contre, ce sont les nombres avant arrondissement

qui sont utilisés pour calculer les sommes présentées. Ainsi, les sommes peuvent ne pas correspondre à l’addition

manuelle des nombres présentés.

Dans ce rapport, les données en caractères gras et rouges signalent une proportion significativement inférieure à

celle des autres répondants. À l’inverse, les données en caractères gras et verts signalent une proportion

significativement supérieure à celle des autres répondants.

Une méthodologie plus détaillée est présentée en annexe.

Si vous avez des questions relatives aux données présentées dans ce rapport, veuillez contacter Christian Bourque,

Vice-président exécutif et associé à l’adresse courriel suivante : cbourque@leger360.com

mailto:cbourque@leger360.com


DANS L’ACTUALITÉ 
POLITIQUE AMÉRICAINE
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INTENTIONS DE VOTE 2020

CTC255. Si l'élection présidentielle de 2020 avait lieu aujourd'hui, voteriez-vous pour Donald Trump, Joe Biden, Jo Jorgensen, Howie Hawkins ou Kanye 
West? Dans le cas où un répondant était sans opinion, la question de relance suivante était posée :
CTC255B. Même si votre choix n'est pas encore fait, si vous en aviez l’obligation, pour qui voteriez-vous le plus probablement lors de l'élection présidentielle 
de 2020 entre Donald Trump, Joe Biden, Jo Jorgensen, Howie Hawkins ou Kanye West ?
Base: Les répondants inscrits pour voter à l’élection présidentielle américaine et  qui ont l’intention de voter (n=877)

TOTAL 
États-Unis

TOTAL
Électeurs
décidés

Nord-
Est

Mid-
Ouest Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme

Total 
28 sept. 

2020
Variation

n pondéré =  843 781 147 166 290 178 205 264 312 387 394 779
n absolu = 877 818 185 148 255 230 146 266 406 420 398 809

Donald Trump 40% 43% 42% 54% 44% 34% 32% 42% 52% 45% 42% 43% -

Joe Biden 49% 53% 55% 45% 51% 62% 64% 54% 45% 51% 55% 51% +2

Jo Jorgensen 2% 2% 2% 2% 3% 1% 3% 3% 1% 2% 2% 2% -

Howie Hawkins 1% 1% 0% 0% 0% 2% 1% 1% 0% 1% 1% 2% -1

Kanye West 1% 1% 0% 0% 1% 0% 1% 1% 1% 1% 0% 1% -

Je ne voterai pas 1% - - - - - - - - - - - -

Ne sait pas 6% - - - - - - - - - - - -
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VOTRE CHOIX EST-IL DÉFINITIF ?

CTC318. Votre choix de candidat pour la prochaine élection présidentielle est-il définitif ou est-il susceptible de changer ?
Base: Les électeurs décidés (n=818)

TOTAL 
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest

Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme
Donald 
Trump

Joe 
Biden

Total 
28 sept. 

2020
Écart

n pondéré =  781 147 166 290 178 205 264 312 387 394 339 414 779

n absolu = 818 185 148 255 230 146 266 406 420 398 335 457 809

Mon choix est définitif 94% 93% 97% 93% 95% 91% 94% 97% 93% 95% 95% 97% 94% -

Mon choix est susceptible de changer 6% 7% 3% 7% 5% 9% 6% 3% 7% 5% 5% 3% 6% -

94%

6%

Mon choix est définitif Mon choix est susceptible de changer

CHOIX DE CANDIDAT
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GAGNANT DES ÉLECTIONS AMÉRICAINES

CTC322. Qui, selon vous, va gagner les élections? 
Base: Tous les répondants (n=1 001)

TOTAL
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest

Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Républicain Démocrate Indépendant Autre

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 307 329 296 69
n absolu = 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 297 367 279 58

Donald Trump 48% 42% 58% 48% 43% 40% 50% 53% 51% 45% 88% 10% 48% 53%
Joe Biden 52% 58% 42% 52% 57% 60% 50% 47% 49% 55% 12% 90% 52% 47%

48%
52%

Donald Trump Joe Biden

Nouvelle
 questi

on
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ENTHOUSIASME ENVERS LE CANDIDAT

CTC316. Êtes-vous très enthousiaste, plutôt enthousiaste, pas vraiment enthousiaste ou pas du tout enthousiaste à appuyer votre candidat?
Base: Les électeurs décidés (n=818)

TOTAL 
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Donald 

Trump
Joe 

Biden
Total 

21 sept. Écart

n pondéré =  781 147 166 290 178 205 264 312 387 394 339 414 781
n absolu = 818 185 148 255 230 146 266 406 420 398 335 457 818

Total Enthousiaste 86% 86% 88% 87% 86% 86% 87% 86% 88% 85% 89% 87% 83% +3
Très enthousiaste 59% 54% 59% 60% 60% 57% 58% 61% 61% 56% 61% 59% 49% +10
Plutôt enthousiaste 28% 31% 29% 27% 25% 30% 29% 25% 27% 29% 28% 27% 34% -6

Total Pas enthousiaste 14% 14% 12% 13% 14% 14% 13% 14% 12% 15% 11% 13% 17% -3
Pas vraiment enthousiaste 10% 13% 11% 10% 8% 12% 10% 10% 9% 12% 7% 11% 12% -2
Pas du tout enthousiaste 3% 1% 2% 3% 6% 2% 3% 4% 4% 3% 4% 2% 6% -3

59%

28%

10%

3%

Très enthousiaste

Plutôt enthousiaste

Pas vraiment enthousiaste

Pas du tout enthousiaste

Total 
Enthousiaste: 

86%

Total Pas 
enthousiaste: 

14%

Nouvelle questio
n

CHOIX DE CANDIDAT
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INTÉRÊT POUR LE CANDIDAT

CTC317. Vous avez mentionné que vous voterez pour …
Base: Les répondants inscrits pour voter à l’élection présidentielle américaine et qui ont l’intention de voter pour Donald Trump ou Joe Biden

56%

44%

34%

30%

23%

Prendre une bière avec Donald
Trump

Essayer de convaincre votre
entourage de voter pour

Donald Trump

Assister à une assemblée
politique dans votre région avec

Donald Trump

Donner de l’argent pour la 
campagne électorale de Donald 

Trump

Vous impliquer bénévolement
dans la campagne de Donald

Trump

…Donald Trump. Aimeriez-vous…?
% Oui présenté
(n=335)

…Joe Biden. Aimeriez-vous…?
% Oui présenté
(n=457)

Nouvelle questio
n

53%

53%

30%

34%

29%

Prendre une bière avec Joe
Biden

Essayer de convaincre votre
entourage de voter pour Joe

Biden

Assister à une assemblée
politique dans votre région avec

Joe Biden

Donner de l’argent pour la 
campagne électorale de Joe 

Biden

Vous impliquer bénévolement
dans la campagne de Joe Biden
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INTÉRÊT POUR LE CANDIDAT - DETAILS 

CTC317. Vous avez mentionné que vous voterez pour …
Base: Les répondants inscrits pour voter à l’élection présidentielle américaine et qui ont l’intention de voter pour Donald Trump ou Joe Biden 

TOTAL 
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Total

21 Sept. Écart

n pondéré =  339 61 89 128 61 66 110 163 175 164 338
n absolu =

% Oui présenté 335 76 75 111 73 48 95 192 178 157 329
Donald Trump (n=335)

Prendre une bière avec Donald Trump 50% 47% 55% 54% 38% 38% 58% 50% 56% 44% 56% -6
Essayer de convaincre votre entourage de voter 
pour  Donald Trump 44% 42% 44% 48% 36% 37% 44% 47% 49% 38% 56% -12

Assister à une assemblée politique dans votre 
région avec Donald Trump 34% 34% 32% 39% 27% 42% 30% 34% 36% 32% 40% -6

Donner de l’argent pour la campagne électorale 
de Donald Trump 30% 28% 32% 34% 23% 24% 35% 30% 37% 23% 32% -2

Vous impliquer bénévolement dans la campagne 
de Donald Trump 23% 30% 23% 22% 20% 25% 26% 21% 25% 22% 29% -6

Nouvelle questio
n

n pondéré =  414 81 74 147 111 130 141 142 196 218 400
n absolu = 457 103 71 133 150 92 160 205 226 231 451

Joe Biden (n=457)

Prendre une bière avec Joe Biden 53% 48% 44% 57% 58% 51% 56% 51% 55% 51% 47% +6

Essayer de convaincre votre entourage de voter 
pour Joe Biden 53% 43% 48% 58% 56% 55% 58% 45% 60% 47% 51% +2

Assister à une assemblée politique dans votre 
région avec Joe Biden 30% 16% 29% 36% 34% 39% 34% 18% 37% 24% 28% +2

Donner de l’argent pour la campagne électorale 
de Joe Biden 34% 24% 24% 38% 43% 32% 39% 31% 39% 30% 30% +4

Vous impliquer bénévolement dans la campagne 
de Joe Biden 29% 19% 19% 34% 35% 33% 34% 18% 32% 25% 23% +6



11

CARACTÉRISTIQUES DES CHEFS DE PARTI

CTC273. Est-ce que vous croyez que…
Base: Tous les répondants (n=1 001)

55%

49%

48%

48%

47%

47%

38%

35%

35%

31%

Menteur

Raciste

Optimiste

Dynamique

Misogyne (quelqu’un qui méprise les 
femmes)

Un leader fort

Quelqu'un qui garde ses promesses

Quelqu'un qui peut prendre soin des
personnes comme vous

Aimable

Un joueur d'équipe

Donald Trump est...
(% oui présenté) 

Joe Biden est...
(% oui présenté) 

Nouvelle
 questi

on

40%

29%

48%

29%

21%

37%

37%

41%

56%

54%

Menteur

Raci ste

Optimiste

Dy namique

Misogyne (quelqu’un qui méprise les femmes)

Un leader fort

Quelqu'un qui garde ses promesses

Quelqu'un qui peut prendre soin des personnes comme v ous

Aimabl e

Un joueur d'équipe
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CARACTÉRISTIQUES DES CHEFS DE PARTI
- DÉTAILS

CTC273. Est-ce que vous croyez que Donald Trump / Joe Biden est…
Base: Tous les répondants 

Nouvelle
 questio

n

TOTAL
États-
Unis

North-
Est

Mid-
Ouest Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Républicain Démocrate Indépendant Autre Total

31 Août Écart

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 307 329 296 307 1 003
n absolu =

% Oui présenté 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 297 367 279 297 1 003

Donald Trump
Menteur 55% 60% 45% 56% 60% 62% 54% 51% 53% 57% 21% 86% 57% 53% 56% -1
Raciste 49% 52% 42% 47% 58% 56% 48% 44% 46% 52% 15% 85% 46% 45% 50% -1
Optimiste 48% 42% 56% 50% 42% 42% 47% 54% 53% 44% 84% 21% 45% 31% 46% +2
Dynamique 48% 45% 52% 51% 41% 40% 46% 55% 52% 43% 77% 23% 48% 33% 44% +4
Misogyne (quelqu’un qui 
méprise les femmes) 47% 51% 39% 46% 52% 57% 45% 40% 45% 48% 14% 78% 46% 40% 46% +1

Un leader fort 47% 42% 52% 50% 42% 40% 48% 52% 50% 45% 85% 18% 42% 36% 43% +4
Quelqu'un qui garde ses 
promesses 38% 35% 45% 38% 32% 28% 36% 47% 43% 33% 75% 12% 31% 21% 39% -1

Quelqu'un qui peut prendre soin 
des personnes comme vous 35% 30% 44% 37% 26% 27% 34% 42% 38% 32% 73% 9% 28% 20% 35% -

Aimable 33% 30% 42% 32% 29% 27% 32% 39% 39% 27% 64% 13% 27% 19% 35% -2
Un joueur d'équipe 31% 28% 37% 33% 24% 27% 29% 35% 36% 26% 62% 9% 26% 13% 32% -1
Joe Biden

Menteur 40% 33% 51% 40% 34% 34% 41% 44% 44% 36% 67% 14% 42% 32% 38% +2
Raciste 29% 19% 33% 31% 28% 25% 32% 29% 32% 26% 48% 12% 28% 24% 25% +4
Optimiste 48% 53% 39% 49% 51% 50% 48% 47% 48% 49% 22% 82% 43% 24% 51% -3
Dynamique 29% 34% 20% 32% 27% 34% 29% 24% 30% 27% 13% 52% 22% 13% 32% -3
Misogyne (quelqu’un qui 
méprise les femmes) 21% 16% 22% 23% 20% 22% 22% 19% 25% 17% 35% 10% 19% 22% 20% +1

Un leader fort 37% 42% 27% 40% 38% 41% 37% 33% 35% 39% 10% 73% 31% 12% 40% -3
Quelqu'un qui garde ses 
promesses 37% 44% 28% 38% 40% 39% 36% 37% 37% 38% 12% 73% 31% 8% 40% -3

Quelqu'un qui peut prendre soin 
des personnes comme vous 41% 46% 30% 45% 43% 46% 38% 40% 39% 43% 14% 79% 35% 9% 41% -

Aimable 56% 63% 51% 57% 54% 58% 52% 58% 56% 56% 34% 85% 51% 39% 54% +2
Un joueur d'équipe 54% 63% 42% 56% 54% 56% 52% 53% 52% 55% 28% 84% 54% 29% 53% -1
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OPINION SUR LES CANDIDATS

CTC257. Avez-vous une opinion positive, une opinion négative ou vous n’en connaissez pas assez sur ... 
Base: Tous les répondants (n=1 001)

TOTAL
États-
Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Républicain Démocrate Indépendant Autre

Total 
28 sept. 

2020
Écart

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 307 329 296 307 1 001
n absolu =

% Opinion positive présenté 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 297 367 279 297 1 001

Joe Biden 43% 49% 32% 44% 47% 48% 42% 40% 41% 45% 11% 84% 36% 18% 44% -1

Donald Trump 40% 37% 53% 40% 31% 31% 40% 49% 44% 37% 82% 9% 35% 82% 41% -1

Kamala Harris 38% 42% 29% 39% 42% 40% 38% 37% 38% 39% 10% 78% 29% 12% 42% -4

Mike Pence 38% 40% 43% 40% 31% 27% 38% 48% 44% 33% 78% 9% 37% 11% 37% +1

43% 40% 38% 38%
47%

54%
43% 45%

10% 6%

19% 16%

Joe Biden Donald Trump Kamala Harris Mike Pence

Opinion positive Opinion négative Je n'en connais pas assez sur cette personne
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DÉPART DE TRUMP DE LA MAISON BLANCHE

CTC324. Croyez-vous que Trump quittera pacifiquement la Maison Blanche s'il perd ?
Base: Tous les répondants (n=1 001)

38%

41%

20%

TOTAL
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest

Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Républicain Démocrate Indépendant Autre

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 307 329 296 69
n absolu = 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 297 367 279 58

Oui 38% 34% 43% 38% 38% 31% 38% 44% 46% 31% 65% 21% 33% 23%

Non 41% 44% 37% 45% 38% 49% 42% 34% 34% 48% 17% 64% 41% 40%

Ne sait pas 20% 22% 20% 18% 24% 20% 20% 21% 20% 21% 17% 15% 25% 37%

Non
Oui

Nouvelle
 questi

on

NSP
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BIDEN COMME PRÉSIDENT

CTC325. Pensez-vous que Biden serait en mesure d'assumer un mandat complet en tant que président ?
Base: Tous les répondants (n=1 001)

43%

39%

18%

TOTAL
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Républicain Démocrate Indépendant Autre

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 307 329 296 69
n absolu = 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 297 367 279 58

Oui 43% 48% 35% 43% 47% 53% 43% 36% 42% 44% 15% 78% 38% 23%

Non 39% 35% 47% 40% 33% 27% 37% 50% 41% 36% 74% 10% 37% 31%

Ne sait pas 18% 17% 18% 17% 20% 20% 20% 15% 16% 20% 11% 13% 25% 46%

Non
Oui

Nouvelle
 questio

n

NSP
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IDENTIFICATION POLITIQUE

CTC259. D'une manière générale, vous considérez-vous comme un républicain, un démocrate, un indépendant ou autre ?
Base: Tous les répondants (n=1 001)

31%

33%

30%

7%

Républicain

Démocrate

Indépendant

Autre

TOTAL
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme

Total 
28 sept. 

2020
Écart

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 1 001

n absolu = 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 1 001

Républicain 31% 30% 34% 33% 23% 22% 32% 37% 29% 32% 29% +2

Démocrate 33% 34% 27% 32% 40% 36% 33% 30% 31% 34% 36% -3

Indépendant 30% 30% 32% 29% 28% 32% 28% 29% 33% 27% 28% +2

Autre 7% 5% 7% 6% 9% 10% 7% 4% 7% 7% 8% -1



DANS L’ACTUALITÉ
DÉBAT PRÉSIDENTIEL AMÉRICAIN
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TRUMP TESTÉ POSITIF POUR LA COVID-19

CTC341. Quelle a été votre première réaction lorsque vous avez appris que le président Trump était contaminé par la COVID-19 ?
Base: Tous les répondants (n=1 001)

TOTAL
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest

Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Républicain Démocrate Indépendant Autre

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 307 329 296 69

n absolu = 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 297 367 279 58

C'est triste et je lui 
souhaite un prompt 
rétablissement

61% 60% 63% 64% 56% 56% 63% 63% 65% 57% 91% 35% 61% 53%

Il a eu ce qu'il méritait 
parce qu'il a minimisé le 
risque du virus

39% 40% 37% 36% 44% 44% 37% 37% 35% 43% 9% 65% 39% 47%

61%

39%

C'est triste et je lui souhaite un prompt rétablissement Il a eu ce qu'il méritait parce qu'il a minimisé le risque du virus

Nouvelle
 questi

on
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OPINION SUR LE DÉBAT PRÉSIDENTIEL

CTC323. Lequel des énoncés suivants représente le mieux votre opinion sur le débat présidentiel ? 

Base: Tous les répondants (n=1 001)

TOTAL

États-Unis

Nord-

Est

Mid-

Ouest
Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Républicain Démocrate

Indépe

ndant
Autre

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 307 329 296 69
n absolu = 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 297 367 279 58

Le débat m'a donné une raison 
supplémentaire d'aller voter 34% 37% 32% 31% 38% 40% 35% 29% 34% 34% 33% 46% 28% 9%

Le débat m'a découragé d'aller voter 7% 7% 5% 10% 6% 14% 7% 3% 8% 7% 6% 9% 7% 11%
Le débat n’aura pas d'impact sur 
mon intention d'aller voter 58% 57% 63% 58% 56% 47% 58% 69% 58% 59% 61% 45% 65% 80%

34%

7%

58%

Le débat m'a donné une raison
supplémentaire d'aller voter

Le débat m'a découragé d'aller voter Le débat n’aura pas d'impact sur mon 
intention d'aller voter

Nouvelle
 q

uesti
on
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DÉBAT VICE-PRÉSIDENTIEL

CTC326. Regarderez-vous le prochain débat des vice-présidents ?
Base: Tous les répondants (n=1 001)

63%
37%

TOTAL
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Républicain Démocrate Indépendant Autre

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 307 329 296 69
n absolu = 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 297 367 279 58

Oui 63% 69% 60% 65% 58% 59% 64% 65% 67% 59% 68% 70% 60% 20%

Non 37% 31% 40% 35% 42% 41% 36% 35% 33% 41% 32% 30% 40% 80%

Non

Oui

Nouvelle questio
n
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GAGNANT DU DÉBAT VICE-PRÉSIDENTIEL

CTC327. Qui, selon vous, remportera le débat des vice-présidents entre Kamala Harris et Mike Pence ?
Base: Tous les répondants (n=1 001)

TOTAL
États-Unis

Nord-
Est

Mid-
Ouest Sud Ouest 18-34 35-54 55+ Homme Femme Républicain Démocrate Indépendant Autre

n pondéré =  1 001 179 217 371 233 293 344 364 485 516 307 329 296 69

n absolu = 1 001 217 185 318 281 203 332 466 500 501 297 367 279 58

Kamala Harris 40% 42% 31% 39% 46% 46% 40% 34% 39% 40% 8% 81% 34% 5%

Mike Pence 31% 29% 38% 31% 24% 20% 30% 40% 34% 27% 67% 4% 28% 5%

Ne sait pas 30% 28% 31% 30% 30% 34% 30% 26% 27% 33% 25% 15% 38% 90%

40%
31% 30%

Kamala Harris Mike Pence Ne sait pas

Nouvelle questio
n



Profil des répondants
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PROFIL DES RÉPONDANTS
TOTAL

(n=1 001)Base : Tous les répondants

SEXE
Homme 500
Femme 501

Âge
18 à 24 ans 136
25 à 34 ans 178
35 à 44 ans 153
45 à 54 ans 304
55 à 64 ans 230
65 ans ou plus 

Région
Nord-Est 217
MidWest 185
Sud 318
Ouest 281

Présence d'enfant(s) dans le ménage
Oui 271
Non 718

Niveau de scolarité

Secondaire ou moins 204
Collège (université) ou plus 792
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